http://www.pmnf.rj.gov.br/

Quarta-feira, 06 de Setembro de 2023 Ano V | Edição Extra nº 1653 Página 1 de 2

Sumário
Atos do Prefeito ....................................................... 2

Edital Nº 01, de 31 de Agosto de 2023 - RETIFICAÇÃO I  .......................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Nova Friburgo - RJ, garante a autenticidade deste
documento,desde que visualizado através do site www.pmnf.rj.gov.br - lei
municipal nº4.565 de 10 de julho de 2017.

Certificado por Município de Nova Friburgo - RJ

Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL Atos do Prefeito

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO/RJ

EDITAL Nº 01, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

RETIFICAÇÃO I

O MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, Estado do Rio de Janeiro, por meio do Prefeito no uso de suas
atribuições, torna pública a retificação do Edital nº 01, de 31 de agosto de 2023, nos termos a seguir:

1. Ficam excluídos do Edital nº 01/2023 os cargos de Físico Médico, Instrumentador Cirúrgico e
Médico Bucomaxilo 20HS.

2. Majora-se o número de vagas previstas para o cargo de Odontólogo Buco Maxilo Facial,
passando-se de 1 (uma) para 2 (duas) vagas.

3. Altera-se o turno de provas do cargo de Profissional de Apoio Escolar na Educação Inclusiva,

para que seja aplicada no dia 26/11/2023, no turno da Manhã.

O Edital nº 01/2023 será consolidado de modo a contemplar as alterações decorrentes dos itens 1 a 3 deste
Termo de Retificação.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Friburgo/RJ, 6 de setembro de 2023.

JOHNNY MAYCON CORDEIRO RIBEIRO
PREFEITO

Assinado digitalmente por JOHNNY MAYCON CORDEIRO
RIBEIRO:11020333758
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=
23466245000104, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=JOHNNY
MAYCON CORDEIRO RIBEIRO:11020333758
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.09.06 15:10:08-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

JOHNNY MAYCON
CORDEIRO

RIBEIRO:11020333758

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

06/09/2023 Ano V | Edição  Extra nº1653 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Atos do Prefeito
	Edital Nº 01, de 31 de Agosto de 2023 - RETIFICAÇÃO I

		2023-09-06T16:31:42-0300